
 

令和 3 年 1 月 26 日 

各位 

コセキ株式会社 

 

 

訃  報 

 

 

弊社代表取締役会長 小関 忠夫 儀 令和 3 年 1 月 23 日満 86 歳にて永眠いたしました 

ここに生前に賜りましたご厚誼に深謝し謹んでご通知申し上げます 

 

葬儀告別式は令和 3 年 1 月 25 日近親者にて相営みました 

後日偲ぶ会を執り行う予定でおりますが 昨今の情勢に鑑みまして 日程につきましては

改めてご案内申し上げます 

 

時節柄感染拡大防止の観点から自宅への弔問はお控え頂きたくお願い申し上げます 

誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 


